
お客様 各位 

 

平成２９年１２月１日 

株式会社イーネットワークシステムズ 

 

 

年末年始営業・休業期間のご案内 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業・休業期間については、下記の通りとさせていただきます。 

来年もお客様にご満足いただけるサービス提供を目指し、社員一同より一層努力して参

ります。今後共、変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

通常窓口 

（平日９時～１８時） 
0120-491-710 

平成 29年 12月 29日～平成 30年 1月 3日 

は休業とさせていただきます。 

緊急窓口 

（土・日・祝日、 

 平日１８時～翌朝９時） 

0120-491-710 
年末年始も無休で受付いたします。 

※停電等緊急の対応窓口となります。 

 

※Eでんきマイページは通常通りご利用いただけます。 

※料金メニューやご契約に関するお問い合わせ等は平成 30年 1月 4日 9時より通常窓口に

て受け付けさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


